*1070123690*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：丁淑玲

電話：03-3322101#5613

傳真：03-3356110

電子信箱：046029@mail.tycg.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國107年5月22日

發文字號：府民儀字第1070123690號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070123690_Attach01.pdf)

主旨：檢送本市大溪區私立「和平萬壽寶塔」納骨塔2樓核准啟

用公告1份，請查照。

正本：各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、本市各區公所、桃園市政府殯葬

管理所

副本：和平萬壽開發股份有限公司(含附件) 2018-05-22
13:22:18